propiedad de ARAMINTA FLOREZ HERNÁNDEZ y en parte con el predio 
denominado Campamento Oasis, propiedad de JOSÉ BAUTISTA GUERRERO. 

Que conforme a catastro el bien posee un área de UN MILLÓN TRESCIENTOS 
SETENTA Y UN MIL DOS CIENTOS CINCUENTA METROS CUADRADOS 
(1.371.250 m2), es decir, CIENTO TREINTA Y SIETE (137) HECTÁREAS más 
MIL DOSCIENTOS CINCUENTA metros cuadrados (1.250 M2). 

En cuanto al predio denominado "LOTE", señala que se encuentra ubicado 
contra el lindero occidental del predio denominado El Oasis-Páramo, y junto a la 
vía nacional que de pamplona conduce a la ciudad de Bucaramanga en el 
kilómetro 103+900 de la ruta 6603, vereda La Caldera del Municipio de Mutiscua,